
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA N.  660/2012 EMESSA DALLA 
DITTA EDILSEGNALETICA DI CAGLIARI PER FORNITURA E 
POSA IN OPERA DI SEGNALETICA STRADALE

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 251 

18/03/2013

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 
 
CONSIDERATO che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 
G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine 
per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle 
leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”;  
 
PRESO ATTO pertanto che  il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato 
differito al 30 giugno 2013; 
 
PRESO ATTO che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 30.12.2011 di conferimento di incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la propria determinazione n. 1435 del 31/12/2012 con la quale ha stabilito: 
- di affidare la fornitura della segnaletica stradale verticale indicata in premessa, occorrente per la 

regolamentazione del traffico in occasione dei lavori di manutenzione straordinaria delle caditoie della 
rete acque meteoriche, alla ditta EDIL SEGNALETICA, Via Flumendosa, 2 – CAGLIARI, secondo il 
preventivo acquisito al protocollo generale di questo Comune con n. 17148 del 13/12/2012, per un 
importo totale di € 355,00 + I.V.A. 21% = € 429,55; 

- di dare atto che alla  predetta fornitura è attribuito il codice CIG  ; 
- di impegnare a tal fine la somma di € 429,55 sul capitolo 28105/105/2012; 
 
VISTA la fattura n. 660 emessa in data 21/12/2012 dalla ditta Edilsegnaletica di Pani Annibale, con sede 
in Cagliari via Flumendosa n. 4, acquisita al protocollo generale di questo comune in data 07/01/2012 
prot. 230/2013, pari ad € 355.00 + I.V.A. al 21% € 74.55 per un totale di € 429.55 e relativa alla fornitura 
e posa in opera di segnaletica stradale verticale; 
 
CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 
 
RITENUTO liquidare  la predetta fattura n. 660 emessa in data 21/12/2012 dalla ditta Edilsegnaletica di 
Pani Annibale, di importo pari ad € 429.55, imputandone la spesa al capitolo 28105/105/2012; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.lgs n. 267 del 18.5.2000; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
- di liquidare alla ditta Edilsegnaletica di Pani Annibale, con sede in Cagliari via Flumendosa n. 4, la 

fattura n. 660 emessa in data 21/12/2012, acquisita al protocollo generale di questo comune in data 
07/01/2012 prot. 230/2013, di € 355.00 + I.V.A. al 21% pari ad € 74.55 per un totale di € 429.55 e 
relativa alla fornitura e posa in opera di segnaletica stradale verticale; 

- di imputare la spesa di € 429.55 al capitolo 28105/105/2012 IMP. D1435/sub1/2012. 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA N.  660/2012 EMESSA DALLA DITTA EDILSEGNALETICA DI 
CAGLIARI PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA STRADALE

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 18/03/2013 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 251 del 18/03/2013


